
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741723

Prodej bytu 3+1, OV, Havlíčkův Brod, ul. Jihlavská

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+1 v Havlíčkově Brodě, ul.
Jihlavská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878786 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Havlíčkův Brod, Jihlavská

Prodej bytu 3+1 v Havlíčkově Brodě, ul. Jihlavská

Hledáte místo, které budete moci nazývat domovem.  Představte si,
jak se probouzíte každé ráno s úsměvem, protože víte, že jste
konečně našli svůj vysněný domov. Byt 3+1 s komorou a lodžií má
celkovou výměru 78 m2 a nachází se v 4. patře panelového domu.
Ohřev teplé vody a vytápění je řešeno dálkově. Byt je v původním,
ale zachovalém stavu a tak máte možnost si ho dotvořit podle
vlastní fantazie. Lodžie směřuje do zeleně a je osazena markýzou,
která Vám poskytne stín v letní měsících. Tento by je i skvělou
investicí. V roce 2013 a 2020 byl dům revitalizován (zateplení a
oprava střechy).  Teď je ten správný čas, abyste se rozhodli pro
něco, co Vám změní život. Tak co říkáte? Je čas přestěhovat se?
Prohlídky po telefonické dohodě.

CENA: (za nemovitost) 3 839 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Telefon

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741723

Prodej bytu 3+1, OV, Havlíčkův Brod, ul. Jihlavská

Topení Ústřední - dálkové
Jiné

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1965

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Připojení na internet Kabelové

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 78

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Realitní makléř

Benc Petra
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


